
Województwo Świętokrzyskie - Test Wiedzy

Test wiedzy krajoznawczej na temat województwa świętokrzyskiego

Poziom trudności: Średni

1. Które miasto jest stolicą województwa świętokrzyskiego?

A - Starachowice

B - Sandomierz

C - Kielce

D - Ostrowiec Świętokrzyski

2. Która rzeka NIE PŁYNIE przez województwo świętokrzyskie?

A - Wisła

B - Narew

C - Kamienna

D - Nida

3. Z którym województwem, województwo świętokrzyskie NIE GRANICZY?

A - śląskie

B - mazowieckie

C - podkarpackie

D - podlaskie

4. Które z tych miast jest drugim co do wielkości miastem województwa świętokrzyskiego?

A - Ostrowiec Świętokrzyski

B - Busko-Zdrój

C - Sandomierz

D - Skarżysko-Kamienna

5. W której miejscowości województwa świętokrzyskiego znajduje się zamek Krzyżtopór?

A - Opatów

B - Końskie

C - Ujazd

D - Włoszczowa
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6. Która miejscowość województwa Świętokrzyskiego jest najbardziej wysunięta na

wschód?

A - Zawichost

B - Sandomierz

C - Słupia Nadbrzeżna

D - Tarłów

7. Ile powiatów znajduje się na terenie województwa świętokrzyskiego?

A - 8

B - 21

C - 14

D - 30

8. Najwyższy szczyt znajdujących się w województwie Gór Świętokrzyskich to?

A - Łysica

B - Święta Katarzyna

C - Łysa Góra

D - Szczytniak

9. Które z tych miast nie leży w granicach województwa świętokrzyskiego?

A - Sandomierz

B - Tarnobrzeg

C - Połaniec

D - Raków

10. Które z tych miast w województwie świętokrzyskim ma prawa powiatu?

A - Suchedniów

B - Połaniec

C - Sędziszów

D - Opatów
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Test wiedzy krajoznawczej na temat województwa świętokrzyskiego

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. D

4. A

5. C

6. A

7. C

8. A

9. B

10. D
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